1

皖海绵协会秘 [2018] 6 号

关于印发安徽省海绵城市建设协会 2018 年 6 月份重

点工作完成情况及 7 月份工作安排的通知

协会各会员单位，各专业委员会，秘书处各部门：

为加强工作交流和信息沟通，经协会会长同意，现将安

徽省海绵城市建设协会《6 月份重点工作完成情况及 7 月份

重点工作安排》印发给你们，请组织抓好落实。

附件：协会 2018 年 6 月份重点工作完成情况及 7 月份

重点工作安排

2018 年 7 月 2 日

安徽省海绵城市建设协会文件

2

附件

安徽省海绵城市建设协会

6月份重点工作完成情况及 7 月份重点工作安排

一、6 月份重点工作完成情况

（一）按要求完成协会网站备案，与合肥电信签订合作

协议，协会网站顺利开通试运行。

（二）组织实施赴会员单位走访考察活动，深入了解会

员单位的业务、业绩和企业理念、文化精神、发展目标等，

征求会员单位对协会的意见和建议，有效改善协会工作，切

实落实好“三个服务”。

（三）按照省社会组织管理局的有关要求，落实协会党

建工作。

（四）完成与省住房和城乡建设厅、安徽建筑大学联合

举办建大校庆 60 周年“院士论坛”相关总结工作。

（五）做好微信公众号和海绵城市建设专报的运营和

维护；每日编辑海绵城市建设信息专报发布关于省内外海绵

城市建设的政策、咨询、动态等信息，及时发送省内外海绵

城市建设相关情况。

（六）做好协会新入会员单位入会工作，吸纳两家新会

员单位。

（七）做好协会 2018 年第四次会长办公会、宣传信息

3

工作会的筹备工作。

二、7 月份重点工作安排

（一）完善协会网站资料，更好地为广大会员单位服务。

（二）继续组织赴会员单位调研，深入了解各会员单位

的需求和对行业发展的建议和意见。

（三）做好在协会网站上宣传、推介会员单位的相关筹

备工作。

（四）在协会微信公众号、协会网站发布省内外海绵城

市建设相关政策、项目等资讯，使会员单位及时了解相关信

息。

（五）拟召开协会第四次会长办公会，研究优秀海绵城

市建设工程项目评选细则等事宜。

（六）不断扩大协会的影响力及号召力，按照章程规定

要求吸纳新会员入会。

（七）组织会员单位赴省内外考察、交流海绵城市建设

的经验和做法。

（八）总结上半年工作完成，研究安排下半年重点工作。

（九）按照省委及省有关部门要求，组织一次“讲忠诚、

严纪律、立政德”专题警示教育学习研讨会。